
開演 13:00

終演予定 18:02

No. プログラム （※敬称略） 人数（着） 人数（唄） オケ 箏 十七弦 開始時間 終了時間 演奏時間 転換時間 所要時間

1 オープニング じょんがら節（旧節）
小山貢山、小山山葵、徐筠皓、田中揺、村山力也、飯田敬子、谷拓弥、萩原麻衣
中川幸二、松浦尚子、山田容子、田中仁恵、佐藤隆浩、加藤誠一、冨田翔大

15 13:00 13:05 4 1 5

2 ご挨拶 小山貢山、小山山葵 13:05 13:09 3 1 4
3 じょんがら節（旧節）ゆっくり 小山山葵、佐藤隆浩、冨田翔大、田中仁恵、萩原麻衣 5 13:09 13:15 5 1 6
4 じょんがら節 六段（三段まで・ゆっくり） 小山山葵、佐藤隆浩、西岡正則、冨田翔大、田中仁恵、萩原麻衣 6 13:15 13:21 5 1 6
5 じょんがら節 六段 小山貢山、小山山葵、中川幸二、松浦尚子、田中揺、徐筠皓、村山力也、山田容子、佐藤隆浩、飯田敬子、西岡正則、加藤誠一、冨田翔大、島田博亨、内山一樹、田中仁恵、萩原麻衣13 13:21 13:27 5 1 6
6 	キッズコーナー　津軽じょんがら節（新節） 小山山葵・宍戸奏流（唄）　小山貢山（三味線） 1 2 13:27 13:33 5 1 6
7 津軽あいや節　※2尺 今井由里（唄）、小山貢山、小山山葵、中川幸二、松浦尚子、山田容子 5 1 13:33 13:40 6 1 7
=============== 5分休憩 =============== 13:40 13:45 0 5 5

8 雲上の桜 小山貢山、小山山葵、田中揺、徐筠皓、中川幸二、村山力也、飯田敬子、飯田敬子、西岡正則 9 2 13:45 13:52 5 2 7
9 二上りメドレー　りんご節～ 小山貢山、小山山葵、中川幸二、田中揺、村山力也、徐筠皓、山田容子 6 13:52 14:00 7 1 8

10 本調子メドレー 小山貢山、小山山葵、徐筠皓、村山力也、山田容子 5 14:00 14:08 7 1 8
11 秋田荷方節　ややゆっくり 小山貢山、小山山葵、村山力也、山田容子 6 14:08 14:14 5 1 6
12 津軽三下り　　※9寸 今井由里（唄）、小山貢山、小山山葵、中川幸二、山田容子 4 1 14:14 14:22 7 1 8
13 木田林松栄　旧節 CD 14:22 14:24 2 0 2
14 津軽あいや節～乱れ弾き～ 小山貢山、小山山葵 2 14:24 14:31 6 1 7
15 講師演奏（曲弾） 小山貢山　 1 14:31 14:37 5 1 6

===============10分休憩=============== 14:37 14:47 0 10 10
16 ライジング 小山貢山、小山山葵、田中揺、徐筠皓、村山力也、山田容子 6 ○ 14:47 14:51 3.5 1 4.5
17 百花繚乱 小山貢山、小山山葵、村山力也、山田容子 4 14:51 14:57 4.5 1 5.5
18 覚醒 小山貢山、小山山葵、徐筠皓、村山力也、田中揺、山田容子、飯田敬子 7 14:57 15:03 5 1 6
19 疾走 小山貢山、小山山葵、徐筠皓、田中揺、山田容子、 6 15:03 15:08 4 1 5
20 講師　演奏　じょんがら節（新節）前弾 小山山葵 1 15:08 15:15 4 3 7
21 上昇の彼方（箏） 小山貢山、小山山葵、田中揺 3 2 1 15:15 15:25 10 0 10

=============== 5分休憩 =============== 15:25 15:30 0 5 5
22 合気道　 小山貢山、大沼晴之 2 15:30 15:43 10 3 13
23 仕込み三味線　披露 1 15:43 15:49 5 1 6
24 游 小山貢山、田中揺 2 〇 15:49 15:54 4 1 5
25 火の鳥 小山貢山、小山山葵、徐均晧、田中揺、村山力也 5 ○ 15:54 16:05 10 1 11
26 風林火山 小山貢山、村山力也 2 ○ 16:05 16:11 5 1 6
27 solitude 小山貢山、村山力也 2 ○ 16:11 16:17 5 1 6
28 千本桜（速さ80％） 小山貢山　小山山葵、 2 ○ 16:17 16:23 5.5 1 6.5
29 ストーム 小山貢山　小山山葵、徐均晧、田中揺、村山力也、山田容子 6 ○ 16:23 16:29 4.5 1 5.5
30 鼓動 小山貢山、小山山葵、徐均晧、田中揺、村山力也、山田容子、飯田敬子、 7 16:29 16:35 5 1 6

===============10分休憩=============== 16:35 16:45 10 10
31 津軽よされ節　※2尺 今井由里（唄）、小山貢山、小山山葵、中川幸二、山田容子 4 1 16:45 16:51 5.5 1 6.5
32 津軽三味線曲弾六段　1段 山本尚登 1 16:51 16:54 2 1 3
33 津軽三味線曲弾き 村山力也 1 16:54 17:00 5 1 6
34 じょんがら節　新節　前弾き 島田博亨、内山一樹 2 17:00 17:05 4 1 5
35 じょんがら節 新節（唄入り）　※2尺 今井由里（唄）、小山貢山、小山山葵、徐筠皓、田中揺、中川幸二、山田容子、飯田敬子、村山力也 8 1 17:05 17:13 7 1 8
36 じょんがら節（旧節）ゆっくり 小山山葵、佐藤隆浩、冨田翔大,田中仁恵 4 17:13 17:20 6 1 7
37 じょんがら節 六段（一段）～ 曲弾き ～ 七段小山貢山（2番目）、小山山葵、村山力也(1番目)、中川幸二、山田容子 5 17:20 17:33 10 3 13
38 夢の輪（箏） 小山貢山、小山山葵、田中揺 3 2 1 17:33 17:46 10 3 13
39 じょんがら節 六段 小山貢山、小山山葵、中川幸二、田中揺、松浦尚子、徐筠皓、村山力也、佐藤隆浩、山田容子、飯田敬子、西岡正則、松本航、加藤誠一、冨田翔大、田中仁恵、島田博亨、内山一樹、萩原麻衣14 17:46 17:52 5 1 6

40 じょんがら節 旧節（唄入り）　※2尺 小山貢山、小山山葵、徐筠皓、田中揺、村山力也様、飯田敬子、谷拓弥、萩原麻衣
中川幸二、松浦尚子、山田容子、田中仁恵、佐藤隆浩、加藤誠一、冨田翔大

15 1 17:52 17:57 4 1 5

41 唐船ドーイ 観客含め全員（仮装にて） 17:57 18:02 5 5

名前が抜けている場合がありますので、参加できるところは参加してください。


